長崎県テニス協会会長 中島章一郎 (公印省略)

## 第38回 九州ジュニアテニス選手権大会 U18長崎県大会開催について (依頼)

このことについて、別紙実施要項のとおり開催致します。 つきましては、貴校生徒の派遣につきましてご高配賜りますよう お願いいたします。

## 第38回 九州ジュニアテニス選手権大会 U18長崎県大会

(平成23年度全日本ジュニアテニス選手権 九州地区予選大会 長崎予選)

- 1. 主 催 長崎県テニス協会
- 2. 主 長崎県高等学校体育連盟テニス専門部 管
- 平成23年3月28日(月), 29日(火), 30日(水)(予備日:31日) 3. 日 時 9 時試合開始予定
- 長崎市総合運動公園かきどまり庭球場 4. 会 場
- U18 男女シングルス・ダブルス 5. 競技種目
- 6. 競技方法 ・シングルス:①予選トーナメント(ブロックでトーナメント) ②本戦は予選勝ち上がりとランキング上位者でトーナメントを実施
  - ・ダブルスは申込者全員でのトーナメントを実施
  - 試合は1セットマッチ12PTB(12ポイントタイブレイク)
- 7. 参加資格 ・長崎県テニス協会に登録している高校生・ジュニア選手
  - ・長崎県内 在住・在学・在クラブに該当する者
  - · 平成 5 年 1 月 1 日以降出生者
- ・シングルス予選1人 500円+100円(日本テニス協会ワンコイン制度分) 8. 参加料
  - ・シングルス本戦出場者は、本戦参加料1000円を当日会場でお支払い下さい。
  - ・ダブルス1ペア 1,500円+100円(日本テニス協会ワンコイン制度分)
  - \*ワンコイン制度につきましては「日本テニス協会ホームページ」をご覧下さい。
- 9. 表 彰 3位まで表彰
- 10. 参加申込 (1) 申込方法 所定の申込用紙に必要事項を記入し、次の宛先に送付して下さい。

 $\bigcirc$   $\bigcirc$  851-1132 長崎市小江原 1-1-1

> 長崎県立長崎北高等学校 梅津 隆行 宛

② アドレス nkk\_tennis@yahoo.co.jp

※郵送(送付先①)とメール(送信先②)の両方で送付してください。

申込方法所定の申込書に必要事項を記入し、参加料振込の写しを添えて送付のこと

[振込先] 十八銀行 小江原出張所 普通預金

店番 1 7 1

口座番号 078266

口座名 梅津降行

- ポイントランキング上位者は本戦よりの参加となります。(詳細 (3) シングルス は申込終了後、組み合わせ会議で決定次第連絡します。) また、ランキング上位者(男子1~16位/女子1~8位)は、 その順位通りに申し込んで下さい。ランキングはテニス専門部の HPを参照して下さい。
- 平成23年2月25日(金)厳守 (FAXは不可) (4) 申込締切日
- ・U16については、4月にU14・U12・U10と同時期に開催します。 11. その他
  - ・年齢種別の申込は、同一年齢区分に限ります。
  - ・本大会の上位者は「第38回 九州ジュニアテニス選手権大会」(7月 宮崎) へ長崎県テニス協会より推薦します。 ・テニス専門部のHPにもこの要項、参加申込書、諸連絡等を掲載します。

  - ・ランキングポイント対象の大会とします。